CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE 23

Alt. Localita Parziali Percorsi Da perc. MEDIA ORARIA
Alt. Villes Partiels Parcourus A perc. 42,0 44,0 46,0

Provincia di Bologna

Crevalcore - Piazza Minghetti Trasferimento 1,1 km
19 Crevalcore - Viale Gramsci - PARTENZA 0,0 0,0 171,4 12:30 12:30 12:30
17 Loc. Bolognina . 59 5,9 165,5 12:38 12:38 12:37
15 Loc. Caselle - T.V. @ 4.1 10,0 161,4 12:44 12:43 12:43
15 Loc. Palata Pepoli 6,8 16,8 154,6 12:54 12:52 12:51
15 Loc. Galeazza Pepoli - T.V. @ 3,7 20,5 150,9 12:59 12:57 12:56

| Provincia di Ferrara |

17 Via Riga - SP 41 0,3 20,8 150,6 12:59 12:58 12:57

| Provincia di Bologna |
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4,2 25,0 146,4 13:05 13:04 13:02
4,0 29,0 142,4 13:11 13:09 13:07
7,5 36,5 134,9 13:22 13:19 13:17

20 Loc. Bevilacqua - T.V.
15 Loc. Palata Pepoli - T.V.
18 Loc. Sammartini - T.V.

19 Crevalcore - via Gramsci - inizio circuito 4,9 41,4 130,0 13:29 13:26 13:24
19 Via Argini Nord 1,6 43,0 128,4 13:31 13:28 13:26
15 Castello dei Ronchi 2,9 45,9 125,5 13:35 13:32 13:29
17 Loc. Bolognina 1,4 47,3 1241 13:37 13:34 13:31
18 Loc. Sammartini 2,3 49,6 121,8 13:40 13:37 13:34
18 Sottopasso Ferrovia 4,0 53,6 117,8 13:46 13:43 13:39
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 1” giro 0,8 54,4 117,0 13:47 13:44 13:40 g
15 Castello dei Ronchi 4,5 58,9 112,5 13:54 13:50 13:46 =
18 Loc. Sammartini 3,7 62,6 108,8 13:59 13:55 13:51 E
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 2 giro 4.8 67,4 104,0 14:06 14:01 13:57 ‘IJ
15 Castello dei Ronchi 4,5 71,9 99,5 14:12 14:08 14:03 g
18 Loc. Sammartini 3,7 75,6 95,8 14:18 14:13 14:08 T:
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 3" giro @ 4,8 80,4 91,0 14:24 14:19 14:14 §
15 Castello dei Ronchi 4,5 84,9 86,5 14:31 14:25 14:20 v
18 Loc. Sammartini 3,7 88,6 82,8 14:36 14:30 14:25
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 4 giro 4,8 93,4 78,0 14:43 14:37 14:31
15 Castello dei Ronchi 4,5 97,9 73,5 14:49 14:43 14:37
18 Loc. Sammartini 3,7 101,6 69,8 14:55 14:48 14:42
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 5" giro 4,8 106,4 65,0 15:02 14:55 14:48
15 Castello dei Ronchi 4,5 110,9 60,5 15:08 15:01 14:54
18 Loc. Sammartini 3,7 114,6 56,8 15:13 15:06 14:59
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 6 giro 4,8 119,4 52,0 15:20 15:12 15:05
15 Castello dei Ronchi 4.5 123,9 47,5 il 5 2l SEISI 51
18 Loc. Sammartini 3,7 127,6 43,8 15:32 15:24 15:16
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 7* giro 4.8 132,4 39,0 15:39 15:30 15:22
15 Castello dei Ronchi 45 136,9 34,5 15:45 15:36 15:28
18 Loc. Sammartini 3,7 140,6 30,8 15:50 15:41 15:33
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 8" giro 4,8 145,4 26,0 15:57 15:48 15:39
15 Castello dei Ronchi 4,5 149,9 21,5 16:04 15:54 15:45
18 Loc. Sammartini 3,7 153,6 17,8 16:09 15:59 15:50
19 Crevalcore - via Gramsci - fine 9" giro 4.8 158,4 13,0 16:16 16:06 15:56 °
15 Castello dei Ronchi 45 162,9 8,5 16:22 16:12 16:02 g
18 Loc. Sammartini 3,7 166,6 4,8 16:28 16:17 16:07 =
19 Crevalcore - via Gramsci - ARRIVO 4,8 171,4 0,0 16:34 16:23 16:13 Q

Cappl : Bartali



